Dane aktualne na dzień: 09-12-2025 06:58
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/switch-dahua-cs4228-24gt-240-p-132632.html
Switch Dahua CS4228-24GT-240
Cena 1 560,33 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 49650
Kod producenta CS4228-24GT-240
Kod EAN 6923172571212
Rodzaj obudowy Rack / Desktop
Obsługa PoE (Power over Ethernet) Tak
Obsługa VLAN Tak
Rodzaj switcha Wewnętrzny
Port konsoli Nie
Ilość portów switcha 23-32
Przemysłowy Nie
Opis produktu
Switch Dahua CS4228-24GT-240
Odkryj nową jakość zarządzania siecią z przełącznikiem Dahua CS4228-24GT-240. Ten zaawansowany model to idealne
rozwiązanie dla wymagających użytkowników, którzy szukają niezawodności i wydajności w jednym. Dzięki 24 portom PoE
oraz możliwości zarządzania w chmurze, stworzysz stabilną i efektywną infrastrukturę sieciową.
Korzyści z używania Switcha Dahua CS4228-24GT-240:
Łatwe zarządzanie energią PoE, co pozwala na oszczędności i efektywne wykorzystanie zasobów.
Wszechstronność zastosowań dzięki możliwości montażu zarówno na biurku, jak i w szafie rackowej.
Wysoka przepustowość i szybka transmisja, które zaspokoją potrzeby nawet najbardziej wymagających aplikacji.
Solidna konstrukcja z metalowej obudowy zapewniająca trwałość i odporność na uszkodzenia.
Specyfikacja techniczna:
Przepustowość przełączania 56 Gbps
Szybkość przekazywania pakietów 41.66 Mpps
Opis gniazd funkcyjnych 24 × RJ-45 10/100/1000 Mbps (PoE); 2 × RJ-45 10/100/1000
Mbps (uplink); 2 × SFP 1000 Mbps (uplink)
Moc PoE Porty 1-2 ≤ 90 W, Porty 3-24 ≤ 30 W, łącznie ≤ 240 W
Zakres temperatur pracy –10 °C do +55 °C
Wilgotność pracy 5% – 95% (RH), bez kondensacji
Zasilanie Wbudowany zasilacz: 100–240 VAC, 47–63 Hz, maks. 4 A
Zużycie energii W stanie bezczynności: ≤ 12.5 W; Przy pełnym obciążeniu: 265
W
Waga netto 2.50 kg
Wymiary produktu 440 mm × 220 mm × 44 mm
Materiał obudowy Blacha stalowa
Certyfikaty CE
Typ przełącznika Przełącznik stały
Wbudowany zasilacz Tak
Porty Ethernet 24
Przycisk Reset 1
wygenerowano w programie shopGold
Zakres temperatur przechowywania –40 °C do +70 °C
Wilgotność przechowywania 5% – 95% (RH), bez kondensacji
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold